

# **T. WILSTRUP CHRISTENSEN ApS**

Skovlod 3  
6470 Sydals

Årsrapport  
1. maj 2018 - 30. april 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/09/2019**

**Christa Helena Wilstrup Christensen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

T. WILSTRUP CHRISTENSEN ApS  
Skovlod 3  
6470 Sydals

CVR-nr: 10177782

Regnskabsår: 01/05/2018 - 30/04/2019

# Ledelsesberetning

I det forløbne år har der ikke været omsætning. Efter hidtidige eneanpartshavers død mod slutningen af regnskabsåret er selskabets aktiviteter indenfor revision endegyldigt stoppet, og fremover vil sigtet være rettet mod investering i værdipapirer. Ny, avanceret investerings-software er under udvikling og forventes anvendt ved den fremtidige drift. Det forventes, at investeringer påbegyndes i anden halvdel af det kommende driftsår.

Årets resultat har været et underskud på 15060 kr., hovedsageligt pga. af en enkeltstående ekstraordinær omkostning, og er ikke tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. maj 2018 - 30. apr. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning .....		0	0
Administrationsomkostninger .....	1	-15.060	-7.948
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-15.060</b>	<b>-7.948</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-15.060</b>	<b>-7.948</b>
Andre finansielle indtægter .....			2.150
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-15.060</b>	<b>-5.798</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-15.060</b>	<b>-5.798</b>

# Balance 30. april 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Likvide beholdninger .....		167.007	207.067
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>167.007</b>	<b>207.067</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>167.007</b>	<b>207.067</b>

# Balance 30. april 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Andre reserver .....		36.027	41.825
Overført resultat .....		-15.060	-5.798
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>145.967</b>	<b>161.027</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....	2	21.040	46.040
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>21.040</b>	<b>46.040</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>21.040</b>	<b>46.040</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>167.007</b>	<b>207.067</b>

# Noter

## 1. Administrationsomkostninger

Beløbet dækker dels over ordinære administrationsomkostninger, dels over en ekstraordinær omkostning til skyldig husleje:

Adm.omkostninger, indeværende år: 7060 kr.  
Hidtil overset husleje for tidligere år: 8000 kr.

Samlet sum: 15060 kr.

## 2. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Beløbet er gæld til eneanpartshaver.

## 3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret